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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

به گزارش اقتصاد  کیش، مهدی کشاورز در نشست 
با جمعی از  اصحاب رسانه کیش که در سالن رازی 
مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شــد؛ بر 
لزوم اهمیت "رعایت اخلاق، داشتن منطق و آزادی 
بیان" تاکید کرد و گفت: تعامل سازنده اصحاب رسانه 
با ســازمان منطقه آزاد کیش می تواند در حوزه های 

مختلف تاثیر گذار باشد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اهمیت 
نقش رســانه ها در جامعه عنوان کرد: رســانه ها در 
امیدبخشی و ترسیم افق روشن و توسعه کیش نقش 

مهمی را بر عهده دارند.
رییس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به 
رعایت استانداردها و انصاف، اظهار داشت: کسی حق 
ندارد دیگری را قضاوت و یا حق کسی را پایمال کند.

مهدی کشــاورز بر اهمیت رســالت خبرنگاری در 
جامعه تاکید کرد و افزود: نباید بدون مســتندات در 
مورد دیگران صحبت کنیم و این که بخشی از واقعیت 
بیان و بخشی بیان نشود به معنای نادیده گرفتن حق 

دیگران است و گناه محسوب می شود.
کشاورز تاکید کرد: اصحاب رسانه در راستای فرهنگ 

سازی باید نقد دلسوزانه و سازنده ای داشته باشند.
وی مرز میان نقد دلســوزانه و مطالبه گری را بسیار 
نزدیک عنوان کرد و افزود: نقد فقط دیدن نقاط منفی 

نیست بلکه باید منصفانه بوده و نقاط مثبت هم دیده 
شود و مسئولان، مردم و همچنین رسانه ها نیز از این 
امر جدا نیستند و از آن ها درخواست دارم تا عملکرد 

سازمان را نیز نقد کنند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از تعیین تکلیف 
طــرح های نیمه تمام عمرانی تا پایان ســال جاری 
خبر داد و افزود: در راســتای ارتقاء ســطح خدمات 
و زیرساخت های موجود در کیش برنامه های کوتاه 
مــدت، میان مدت و بلند مدت در دســتور کار قرار 

گرفته است.
وی در ادامــه ســخنان خود تصریح کرد: تشــکیل 
شــوراهای مشــورتی جوامع صنفــی، پیگیری و 
رسیدگی، ایجاد نظم و ساماندهی شرایط موجود در 
منطقه از جمله برنامه های کوتاه مدت سازمان منطقه 

آزاد کیش است.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش خاطر نشــان 
کرد: توریســم آموزشی، سلامت و ورزشی، تسریع 
در تکمیــل پــروژه های فنی و زیرســاختی، ایجاد 
درآمدهای پایدار سازمان، حل مشکلات برق و آب 
جزیره، توسعه حوزه های گردشگری از برنامه های 

میان مدت سازمان است.
وی راه انــدازی بورس بین الملل و بانک آفشــور با 
همکاری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری را 

دارای اهمیت بالا و جزو برنامه های بلند مدت سازمان 
عنوان کرد.

مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیــش ضمن ابراز 
تاســف، واگذاری تولید و توزیع شرکت آب و برق 
منطقه به بخش خصوصی در سال های گذشته را یکی 
از بزرگترین اشتباهات مدیریتی عنوان کرد و گفت: با 
توجه به اهمیت ارتقاء زیرساخت های جزیره کیش؛ 
حوزه آب، برق و فاضلاب این جزیره در 10 ســال 

گذشته توسعه ای نداشته است.
در این نشســت هم چنین محمد نیکجو، سرپرست 
روابط عمومی و امور بین الملل ســازمان منطقه آزاد 
کیش نیز با اشــاره به این که رســانه ها در کنترل و 
هدایت افــکار عمومی نقش مهمی را ایفا می کنند، 
افزود: رسانه ها در رهبری افکار عمومی کیش نقش 
موثری داشــته و با وجود تمام مشکلات موجود در 

حوزه اطلاع رسانی نقش آفرینی می کنند.
وی بر نقش مهم رســانه ها در روحیه امید بخشی و 
خود باوری با توجه به مشــکلات موجود در جزیره 
کیش اشاره کرد و بیان داشت: هدایت و کنترل افکار 
عمومی تحت تاثیر قلم رسانه ای است که مشخص 
مــی کند به چه چیزی فکر کنید و چگونه فکر کنیم 
پس مسوولیت سنگینی در مقابل عموم مردم بر دوش 

رسانه ها است.
وی ارتباط دو ســویه با مردم را یکی از اهداف مهم 
روابط عمومی در ســال جدیــد عنوان کرد و گفت: 
این امر با حضور رســانه ها محقق خواهد شــد چرا 
که مخاطبان با رسانه ها به راحتی گفتگو و مشکلات 

موجود در منطقه را عنوان می کنند.
نیکجو افزود: رسانه ها باید ضمن توسعه در زمینه های 
کمی باید در حوزه های کیفی نیز پیشرفت داشته باشند 

که این مهم با آموزش مناسب محقق خواهد شد.
محمد نیکجو به رتبه بندی رســانه ها در کیش اشاره 
کرد و گفت: دغدغه ای که از ســوی رسانه ها مطالبه 
می شود موضوع رتبه بندی آن ها است که این امر از 
نظر میزان تاثیر گذاری در حجم و کیفیت فعالیت ها، 
دانش رسانه ای و میزان مخاطب با همکاری رسانه ها 

انجام می شود.

رسانه ها عملکرد سازمان را نقد کنند 
    اقتصاد کیش- مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش "رعایت اخلاق، داشتن منطق و آزادی بیان "را به عنوان سه اصل مهم در حوزه 

رسانه ها برشمرد که این مهم می تواند جزیره کیش را به منطقه ای ایده آل تبدیل کند. 

مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش عنوان کرد:

اقتصــاد کیش-   محســن نظر پور در نشســت 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش با مســئولان 
شــرکت عمران،آب و خدمات کیش  بر ضرورت 
ایجــاد درآمد پایدار در بخش های مختلف و ارتقاء 

سطح خدمات تاکید کرد. 
به گزارش اقتصاد کیش ، محسن نظر پور سرپرست 
شرکت عمران ، آب و خدمات کیش روز گذشته  در 
نشست صمیمی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش 
با مسئولان شرکت عمران، آب و خدمات ضمن ابراز 
خرسندی از هماهنگی و همدلی بخش های مختلف 
این شــرکت که زمینه ساز ارائه خدمات مطلوب به 
گردشگران نوروزی بود اظهار داشت : نوروز امسال 
فرصت خوبی برای آزمودن زیر ساخت ها و توانمندی 
بخش های مختلف بود و جای خرســندی است که 
عملکرد همکاران و تلاش آنها برای مدیریت خوب 
منابع و امکانات، افزایش رضایتمندی گردشــگران 

نوروزی را به همراه داشت. 
 نظر پور ایجاد درآمدهای پایدار و حرکت به سمت 
درآمدزایی را یکی از مهم ترین رویکرد های شرکت 
عنوان کرد و گفت : امسال تمامی واحدها ملزم هستند 
با ارائه طرح ها و ایده های جدید ، زمینه سودآوری و 

درآمد زایی شرکت را تقویت کنند.
سرپرست شــرکت عمران ، آب و خدمات تصریح 
کرد: به روز رسانی بانک اطلاعاتی در زمینه وسعت 
دقیق فضای سبز، معابر ، میادین و جداول با هدف تهیه 

برنامه مدون برای اجرای طرح های عمرانی و خدمات 
شهری یکی از مهم ترین برنامه های شرکت است .

وی با اشاره به اجرای طرح های مطالعاتی برای استفاده 
از جدید ترین تجهیزات و روشها در عرصه خدمات 
شــهری افزود: با تهیه اطلاعات آماری دقیق و برنامه 
ریزی برای بهســازی منظم اماکن عمومی می توان 
هزینه سالانه خدمات عمرانی را به میزان قابل توجهی 

کاهش داد. 
سرپرســت شرکت عمران، آب و خدمات همچنین 
توسعه برنامه های عملیاتی در مرکز ورزش با هدف 
اســتفاده بهینه از امکانات ورزشــی کیش و افزایش 

درآمد در زمینه گردشــگری ورزشی را یکی دیگر از 
برنامه های شــرکت عمران، اب و. خدمات در سال 

جدید عنوان کرد.
در این نشست عملکرد شرکت عمران ،آ ب و خدمات  
کیش در یک ماه پایانی سال و ایام نوروز بررسی شد. 
بر اســاس این گزارش امسال شمار گردشگران در 
کمپ های اســکان کیش با رشد 70 درصدی همراه 
بود بطوریکه از 25 اسفند تا 15 فروردین بیش از 49 
هزار نفر شب اقامت در کمپ های اسکان موقت کیش 
ثبت شــده است که در ســال98  حدود 28 هزار نفر 

شب بوده است. 

افزایش درآمد پایدار و ایجاد برنامه مدون جهت طرح های 
عمرانی محور فعالیت های شرکت عمران، آب و خدمات کیش 

اقتصاد کیش-    مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان با اشاره به برگزاری نخستین 
جشنواره ملی عکس های مردمی خلیج فارس ) ویژه عکس های موبایلی ( گفت: افراد 
می توانند تا پنجم اردیبهشــت ماه امســال جهت شرکت در این جشنواره آثار خود را 

ارسال کنند.
اســمعیل جهانگیری با اعلام این خبر به رســانه ها افزود: »خلیج فارس جذابیت های 
دریای نیلگون«، »خلیج فارس و محیط زیست«، »خلیج فارس، فرهنگ ، آداب و رسوم، 
پوشش ها و آیین ها« و »خلیج فارس، گردشگری و سفر« و »بخش ویژه، خلیج فارس 

رشادت، جوانمردی و مقاومت « از موضوع های این جشنواره است.
وی با اشــاره دبیرخانه از پذیرش آثار بی کیفیت معذور اســت، بیان داشــت: تمامی 
عکس های شرکت کننده در جشنواره باید با دوربین موبایل )تلفن همراه( گرفته شده 
باشد، عکس ها باید با فرمت JPEG و در بالاترین کیفیت )کیفیت اصلی( ارسال شوند و 

هر عکاس در هر بخش حداکثر سه قطعه عکس می تواند ارسال نماید. 
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی هرمزگان اظهارداشــت: شــرکت کنندگان 
مــی تواننــد آثار خود را بــه آدرس الکترونیکی دبیرخانه جشــنواره به نشــانی   
Khalijefarsaksfest@gmail.com  ارائه دهند و جهت کســب اطلاعات 
بیشتر با شماره دبیرخانه جشنواره 07۶۳۳44۶541 و داخلی 2۳9 و 2۳8 و یا تلفن 

همراه 09۳92۳55۳17 روابط عمومی  تماس بگیرند.
جهانگیری تاکید کرد: ارسال آثار و مشخصات فردی شامل نام و نام خانوادگی، کد ملی، 
تاریخ تولد، آدرس محل سکونت و شماره تلفن همراه، به آدرس الکترونیکی دبیرخانه 

الزامی است. 
وی گفت: نمایش آثار راه یافته به جشنواره در بستر فضای مجازی و به صورت آنلاین 

انجام می پذیرد و نتیجه آثار پذیرفته شده در هفتم اردیبهشت 1401 اعلام می شود.
مدیرکل فرهنگ وارشــاد اسلامی هرمزگان ادامه داد: برپایی نمایشگاه در بستر فضای 

مجازی و آنلاین در سایت و صفحه مجازی جشنواره 8  تا10 اردیبهشت ماه 1401 
و برگزاری مراسم اختتامیه و اعلام نتیجه برگزیدگان 10 اردیبهشت ماه همزمان با روز 

ملی خلیج فارس در شهر بندرعباس است.
جهانگیری یادآورشد: این جشنواره با حمایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان 
در راستای معرفی زندگی مردم، آداب و رسوم، طبیعت، محیط  زیست، تاریخ،تمدن و 

فرهنگ خلیج فارس در گستره ملی برگزار می شود.

۵ اردیبهشت آخرین مهلت ارسال آثار 
به جشنواره عکس مردمی خلیج فارس

مدیرکل فرهنگ وارشاد هرمزگان عنوان کرد :

اقتصاد کیش-   رییس مرکز توسعه سلامت جزیره کیش گفت: روند تزریق دُز سوم 
واکسن کرونا در بین جمعیت هدف این جزیره هم اکنون به ۶۳ درصد رسیده است.

محمدرضا رضانیا اظهار داشت: هم اکنون پس از خروج مسافران میزان رعایت پروتکل 
های بهداشتی در این جزیره بهبود نسبی پیدا کرده و انتظار می رود کیشوندان و مسافران 

نسبت به رعایت شیوه نامه ها اهتمام بیشتری داشته باشند.
وی با اشاره به روند افزایش آمار مبتلایان به کرونا در نقاط مختلف کشور اضافه کرد: 
روند افزایش شــیوع بیماری با توجه انجام سفر های نوروزی و رعایت نکردن شیوه 
نامه ها از سوی مردم قابل پیش بینی بوده و این افزایش تا 20 روز آینده نیز محتمل است.

رییس مرکز توسعه توسعه سلامت جزیره کیش یادآور شد: با توجه به این پیش بینی ها 
تنها راهکار جلوگیری از پیک ها جدید شیوع ویروس و همچنین ممانعت از ابتلا به 
واریانت های BA۲ ، BA۱ و BA۳ سوش اومیکرون ، توسعه سطح واکسیناسیون 

علیه این یروس ضروری است.
وی افزود: با وجود اینکه هم اکنون سطح ایمنی در جزیره کیش در سطح بالایی قرار دارد 
اما تنها ۶۳ درصد بالای 18 سال، 85 درصد در رده سنی 12 تا 18 سال و ۳0 درصد پنج 

تا 12 سال واکسن مورد نیاز خود را دریافت کرده اند.
رضانیا افزود: انتظار می رود کیشوندان برای ارتقای سطح سلامت در جزیره و جلوگیری 
از ابتــلای خود و خانواده به ویروس کرونا جهت تزریق واســکن به مردم تجمیعی 

واکسیناسیون واقع در تالار شهر کیش مراجعه کنند.
وی در خصوص وضعیت بیماری در جزیره کیش نیز گفت: هم اکنون بیمار بستری در 

بیمارستان فوق تخصصی جزیره کیش وجود ندارد.

تزریق دُز سوم واکسن کرونا در کیش 
به ۶۳ درصد رسید

رییس مرکز توسعه سلامت جزیره کیش  اعلام کرد:

اقتصاد کیش- دبیر دوازدهمین نمایشــگاه بین المللی صنایع دریایی و دریانوردی از 
برگزاری این نمایشــگاه پس از دو ســال وقفه به علت شیوع ویروس کرونا در جزیره 

کیش خبر داد.
به گزارش اقتصاد کیش، پیمان مسعودزاده، اظهار داشت: دوازدهمین نمایشگاه بین المللی 
صنایع دریایی و دریانوردی 2۳ تا 2۶ خرداد امسال در مرکز نمایشگاه های بین المللی 

جزیره کیش برگزار خواهد شد.
مسعودزاده هدف از برگزاری این نمایشگاه را توسعه اقتصاد دریا محور، توسعه تجارت 
صنعت دریایی در همه زمینه های کشتیرانی، طراحی، کشتی سازی، بنادر، دریانوردی، 

شیلات، محیط زیست، گردشگری و فراساحل برشمرد.
وي افزود: اشاعه فرهنگ دریایی، ایجاد و ارتقاء توسعه روابط علمی و تجاری، افزایش 
سهم بازار از خدمات بندری و دریایی منطقه ای و جهانی، ایجاد فرصت مناسب براي 
تعامل بیشتر با نخبگان دریایی، ارتقاء سطح علمی صنعتی حوزه دریایی و دریانوردی، 
ترویج فرهنگ دریا محور و جذب ســرمایه گذاران خارجی و حفظ توانمندی های 
داخلی و بومی سازی صنعت دریایی کشور از دیگر اهداف برپایي این نمایشگاه است.

دبیر دوازدهمین نمایشگاه بین المللی صنایع دریایی و دریانوردی حضور دانشگاه ها، 
مراکز تحقیقاتی، آموزشی دریانوردی و نیز شرکت های دانش بنیان را از دیگر ویژگی های 

این نمایشگاه دانست. 

برگزاری دوازدهمین نمایشگاه صنایع 
دریایی و دریانوردی در کیش

اقتصاد کیش-  مدیر مرکز نوآوری کیش گفت: هم اکنون 50 شرکت دانش بنیان در این 
مرکز مشغول فعالیت هستند.

به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا نظری گفت: این مرکز از ایده ها و طرح های بومی 
وگردشگر محور جزیره کیش حمایت می کند. وی با اشاره به اینکه مرکز نوآوری جزیره 
کیش در ساختمانی با یازده طبقه و و با فضای کاربری بیش از ۳ هزار مترمربع در حال 
فعالیت است، گفت: این مرکز برای جذب و پرورش ایده و هم چنین حمایت از استارت 

آپ ها و شرکت های دانش بنیان از سال 99 فعالیت خود را آغاز کرده است.
نظری تصریح کرد: 80 درخواست مجوز از سوی شرکت های متقاضی برای حضور و 

فعالیت در این مرکز ثبت شده و در دست بررسی است.
وی با بیان اینکه امســال از ســوی رهبر معظم انقلاب اسلامی با نام تولید، دانش بنیان، 
اشــتغالزایی نام گذاری شــده است، گفت: معرفی فرصت ها، تسهیل گری و هدایت 

اختصاصی شرکت ها مهمترین هدف و برنامه مرکز نوآوری در سال 1401 است.
مدیر مرکز نوآوری کیش حوزه گردشگری جزیره کیش را از اولویت ها در صدور مجوز و 
فعالیت شرکت ها برشمرد و خاطرنشان کرد: جذب و حمایت از ایده ها در زمینه های محیط 
زیســت، انرژی، آب، کشت هیدرو پونیک از طرح های اولویت دار است.نظری حذف 
مراحل پیچیده اداری و گشودن در های این مرکز بسوی دانش آموزان، دانشجویان، صنایع 
و جوامع مختلف را از مهمترین برنامه های امسال برشمرد و گفت: اقتصاد دانش بنیان اقتصاد 

مردمی است و تحقق شعار امسال همت وعزم همگانی را می طلبد.

 ۵0شرکت دانش بنیان در کیش
 فعالیت دارند 

مدیر مرکز نوآوری کیش:

اقتصاد کیش-    در مراسمی با حضور حجت الاسلام محمد عبادی زاده نماینده ولی 
فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس امین نعیمی به عنوان چهره برگزیده سال هنر 

انقلاب استان هرمزگان معرفی شد.
امین نعیمی هنرمند جوان و مربی سرود کانون فرهنگی هنری سقای حسین حکمی 
شهرستان میناب  است که روز 28 فروردین در مراسم تجلیل از هنرمندان استان هرمزگان 
به عنوان چهره برگزیده هنر انقلاب این استان در سال 1400 معرفی و تندیس این عنوان 
به وی اهدا شد. در این مراسم همچنین علی پیشدار، فاطمه حسینی و صادق گرجی زاده 
در رشته هنرهای تجسمی، مصیب داوری در رشته هنرهای نمایشی، محسن عباسی در 
رشته هنرهای تصویری، معصومه هوشمند در رشته ادبیات پایداری و امیر حسین والا 
در رشته آفرینش های ادبی به عنوان نامزدهای چهره برگزیده سال هنر انقلاب استان 

هرمزگان در سال 1400 معرفی شدند.
در ابتدای این مراســم رییس حوزه هنری انقلاب اســلامی هرمزگان، داشتن سوابق 
آموزش هنر به جوانان، فعالیت موثر در جبهه فرهنگی انقلاب، جریان سازی فرهنگی 
همسو با انقلاب اسلامی در استان و کسب موفقیت در جشنواره های ملی را از مهم ترین 
شاخصه های معرفی چهره های شاخص هنر انقلاب و نیز چهره برگزیده هنر انقلاب در 
سال 1400 عنوان کرد. سعید عبدلی زاده از امین نعیمی به عنوان هنرمندی جوان، متعهد، 
جریان ساز و موفق نام برد که علاوه بر تولیدات و فعالیتهای ارزشمند هنری در سال های 
گذشته به ویژه در سال 1400 در زمینه احیا گروه های سرود، تربیت هنرمندان نوجوان و 

جریان سازی هنری در استان نقش فعالی داشته است.
 از تاریخ 20 لغایت 2۶ فروردین ماه در تقویم رسمی کشور به مناسبت شهادت شهید 

سید مرتضی آوینی به عنوان هفته هنر انقلاب اسلامی نامگذاری شده است. 

چهره برگزیده سال هنر انقلاب
 استان هرمزگان معرفی شد 

اقتصاد کیش-  رییس کمیته امداد امام خمینی )ره( کیش گفت: هم اکنون 25 کودک 
مددجوی تحت پوشــش این جزیره در قالب طرح ایتام و محســنین نیازمند حمایت 

خیران هستند.
ایوا صمیمی اظهار داشت: این تعداد کودک شامل 10 نفر از ایتام مشمول طرح ایتام و 
25 فرزند تحت پوشش محسنین هستند که برای ادامه تحصیل و تغذیه مناسبت نیازمند 

خیران هستند.
وی با بیان اینکه 2 تن از کودکان نیازمند این جزیره دانشجو و بقیه دانش آموز هستند 
یادآور شد: میانگین دریافتی کودکان ایتام در کشور ماهانه هفت میلیون و 500 هزار ریال 
است که این میانگین در استان هرمزگان به علت وجود تعداد بالای کودکان نیازمند تحت 

پوشش حدود 2 میلیون تا سه میلیون ریال است.
صمیمی اضافه کرد: اما این میانگین در جزیره کیش در نتیجه حمایت مطلوب خیران و 

حامیان کودکان ایتام و محسنین بین پنج تا هفت میلیون ریال متغیر است.
رییس کمیته امداد امام خمینی )ره( کیش افزود: همه ساله از 15 تا 21 ماه مبارک رمضان 
که به عنوان هفته اکرام و اطعام نامگذاری شده کمیته امداد امام خمینی )ره( نسبت به 
جمع آوری کمک های نقدی و غیر نقدی و همچنین جذب حامیان کودکان طرح ایتام 

و محسنین اقدام می کند.

۲۵ کودک در کیش نیازمند کمک 
خیرین هستند


